ПРОЕКТ ПОСТАНОВЛЕНИЯ

Об утверждении персонального состава
антитеррористической комиссии в Агрызском
муниципальном районе Республики Татарстан

В связи со штатными изменениями в органах местного самоуправления Агрызского муниципального района Республики Татарстан, во исполнение Федерального закона от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», Указа Президента РФ от 15.02.2006 № 116 «О мерах по противодействию терроризму», Указа Президента РТ от 04.04.2006 № УП-128 «Об организационных вопросах деятельности антитеррористической комиссии в Республике Татарстан», а также в целях обеспечения деятельности по борьбе с терроризмом, организации  основных направлений функционирования в сфере предотвращения террористических актов, противодействия терроризму и его предупреждения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить новый персональный состав антитеррористической комиссии в Агрызском муниципальном районе Республики Татарстан (Приложение 1).
[bookmark: _GoBack]  2. Признать утратившим силу п.1 Постановления Главы Агрызского муниципального района РТ от 22.12.2014   №148 «Об утверждении положения и персонального состава антитеррористической комиссии в Агрызском муниципальном районе Республики Татарстан» в части персонального состава антитеррористической комиссии в Агрызском муниципальном районе Республики Татарстан;
        3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Агрызского муниципального района Республики Татарстан, портале правой информации Республики Татарстан.
  4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

В.В. МАКАРОВ

Приложение 1
к постановлению
Главы  Агрызского муниципального района
Республики Татарстан
от _______________   № ___

Состав
антитеррористической комиссии
в Агрызском муниципальном районе РТ
	1.
	Макаров Валерий Владимирович
	Глава Агрызского муниципального района Республики Татарстан, председатель комиссии АТК

	1.
	Авдеев Андрей Сергеевич
	Руководитель Исполнительного комитета Агрызского муниципального района Республики Татарстан, первый заместитель председателя АТК

	1.
	Нурисламов Ришат Тимерович
	Заместитель Главы Агрызского муниципального района Республики Татарстан, заместитель председателя комиссииАТК

	1.
	Ибрагимов Ренат Робертович
	Начальник отдела МВД России по Агрызскому району Республики Татарстан, подполковник полиции, заместитель председателя комиссииАТК (по согласованию)

	1.
	Иманова Любовь Сергеевна
	Помощник Главы Агрызского муниципального района Республики Татарстан по противодействию коррупции, секретарь комиссии

	1.
	Закирова Резида Амировна
	Руководитель аппарата Совета Агрызского муниципального района Республики Татарстан

	1.
	Сафаров Ильназ Саубанович
	Руководитель Исполнительного комитета муниципального образования «город Агрыз» Агрызского муниципального района (по согласованию)

	1.
	Сутягин Валерий Иванович
	Председатель Контрольно-счетной Палаты Агрызского муниципального района Республики Татарстан

	1.
	Бадахшин Альфред Навитович
	Председатель Финансово-бюджетной палаты Агрызского муниципального района Республики Татарстан

	1.
	Сергеева Татьяна Сергеевна
	Начальник Отдела по молодежной политике Исполнительного комитета Агрызского муниципального района Республики Татарстан

	1.
	Гатауллин Марс Мубаракович
	Начальник отдела культуры Исполнительного комитета Агрызского муниципального района Республики Татарстан

	1.
	Сафиуллина Василя Гарафутдиновна
	Начальник МКУ «Управление образования» Агрызского муниципального района Республики Татарстан

	1.
	Яппаров Ринас Дульфатович
	Заместитель начальника Государственного учреждения «101 пожарная часть федеральной противопожарной службы по Республике Татарстан» (по согласованию)

	1.
	Шайдуллин Айрат Разакович
	Начальник Отделения Госпожнадзора по Агрызскому муниципальному району РТ (по согласованию)

	1.
	Галеев Ильгиз Наилевич
	Начальник отдела Военного комиссариата Республики Татарстан по Агрызскому району (по согласованию)

	1.
	Юзекаев Ришат Рафильевич
	Заместитель начальника полиции отдела МВД России по Агрызскому району Республики Татарстан (по согласованию)

	1.
	Санников Константин Николаевич
	Заместитель начальника линейного отдела полиции на ст. Агрыз – Северный (по согласованию)

	1.
	Шадрина Елена Рафаэлевна
	Начальник отделения Управления федеральной миграционной службы России по Республики Татарстан в Агрызском районе (по согласованию)

	1.
	Шубин Андрей Константинович
	Главный врач ГАУЗ «Агрызская центральная районная больница» (по согласованию)

	1.
	Калимуллин Ахсан Фатыхович
	Заведующий ГКУ «Агрызский филиал центра занятости населения Менделеевского района» (по согласованию)

	1.
	Муллахметов Рафис Анварович
	Руководитель организации ветеранов «Боевое братство», председатель Общественного Совета Агрызского муниципального района Республики Татарстан (по согласованию)

	1.
	Зарипова Рамзия Сабировна
	Директор филиала ОАО «Татмедиа», главный редактор газеты Агрызского района «Агрызские вести» («Әгерҗехәбәрләре»), секретарь общественного Совета Агрызского муниципального района РТ (по согласованию)